
 

01 сентября   2014  г.                    Приказ                        № 151-А 

   

О назначении ответственного,  утверждении плана  

основных мероприятий противодействия (профилактики)  

коррупции в  МАОУ СОШ № 5  на 2014-2015 учебный год .   

 

В целях создания в общеобразовательном учреждении  эффективной 

системы противодействия (профилактики) коррупции, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 

предупреждению коррупционных правонарушений, заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Афанасьеву Елену Валентиновну 

2. Утвердить план основных мероприятий противодействия 

(профилактики) коррупции в МАОУ СОШ № 5  на 2014-2015 учебный год . 

3.Утвердить состав  рабочей группы по противодействию коррупции в 

следующем составе: 

Председатель группы: 

Жукова И.А- председатель ПК 

Афанасьева Е.В.- ответственный за работу по предупреждению 

коррупционных правонарушений 

Петрова Л.М.- председатель Наблюдательного совета организации 

4.Совместно с членами рабочей группы составить план работы на 

текущий учебный год. 

        5.  Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                  Е.Ю. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


